
        



    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    





    

    




















































    
        Skip to Content    

	
        
        
        
        
        
        
                
    
	
    Sign In

	Create an Account



Toggle Nav

    
        [image: Logo Telemeter Electronic GmbH]
    



    
        
    Search

    
        
            
                
                    Search
                
                
                    
                    

                    
    
        Advanced Search    


                

            

            
                
                    Search
                
            

        

    



        

    
        My Cart
        
            
            
            
                
                
            
            
        
    
                                


    

    
                
        Your Language:
        
            
                                    
                        Deutsch
                    
                                    
                        Tschechisch
                    
                                
                    English
                
            

        

    

    




    
                
                                            
                    
                        Menu                    
                

                
                    

    	Tepelný management	Ventilátory	Axiální ventilátory
	Radiální ventilátory
	Hi-Rel, MIL ventilátory
	Ventilátorové jednotky
	Montážní prvky pro ventilátory
	Příslušenství k ventilátorům


	Termoelektrické chlazení	Peltierovy elementy
	Termoelektrické chladiče


	Topné prvky	Topné fólie
	Topné prvky
	Topné patrony


	Teplotní čidla	Termočlánky
	Platinová odporová teplotní čidla (lineární)
	Teplotní čidla NTC (nelineární)
	Digitální čidla
	… další senzory


	Termostaty	Pro letecké a vesmírné aplikace, MIL
	Pro průmyslové aplikace


	Teplotní regulátory	Pro topné fólie
	Pro termoelektrické chlazení


	Teplovodivé fólie


	Průmyslové komponenty	Ventilátory
	Senzory	Senzory vlhkosti
	Infračervené senzory
	Senzory síly
	Tlakové senzory
	… další senzory


	Kabely	PTFE kabely
	Vysokonapěťové kabelové svazky


	Logické komponenty
	Napájecí zdroje & měniče
	Rozvodné skříně - příslušenství


	Měřicí technika	EMC - měřicí technika	EMC Dozvukové komory


	Osciloskopy 	 Wavesurfer 3000z Serie
	Wavesurfer 4000HD Serie
	HDO4000A Serie
	HDO6000B Serie
	Teledyne Test Tools Oszilloskope
	Oszilloskoptastköpfe und Zubehör


	Spektrální analyzátory	Spektrální analyzátory
	Příslušenství


	Měření intenzity pole	RF-Testing


	Vektorové síťové analyzátory
	Laboratorní měřicí technika	Multimetry
	Příslušenství
	Time Domain Reflectometer




	VF & mikrovlnná technika	VF absorbéry	Absorbéry
	Zákaznická řešení
	Pyramidové absorbéry
	Další typy absorbérů
	RADOM materiály
	Ferrite


	EMC měřicí zařízení	Měřicí komory a zákryty
	Měřicí boxy
	Příslušenství
	EMC-Stany
	Zakázková testovací VF pracoviště


	Durchführungspanel
	Spínače, spínací a maticové systémy	Elektromechanická VF relé
	Polovodičové spínače
	Spínací systémy
	Maticové systémy


	Zesilovače	Zesilovače malých signálů
	Modulové zesilovače
	Výkonové zesilovače


	Filtry 	TElePur filtr-konfigurátor
	Filtry s pevnou charakteristikou
	Průchodkové filtry a kondenzátory
	Manuálně nastavitelné filtry
	Digitálně nastavitelné filtry
	Sestavy filtrů


	Pouzdra a frézované díly	Frézovaná pouzdra
	Profilová pouzdra
	Kazetová pouzdra
	19" systémy
	Mechanické zpracování


	VF komponenty	Zátěže
	Atenuátory
	Detektory
	Bias-Tee / napájecí odbočky
	Vlnovody
	Izolátory / cirkulátory
	Oscilátory a syntezátory
	Kabely a konektory
	Antény
	Směrové vazby
	Děliče / slučovače
	Měřicí technika COMM-connect 


	Optické přenosové systémy	Kazetové systémy
	Příklad




	Elektronika pro letectví	Pozemní zařízení
	Měření vyvážení a vibrací
	Nedestruktivní měření povrchů


	Vývoj a Servis	Vývoj a výroba
	Servis





                

                                            
                    
                        Uživatelské konto                    
                

                
                                    

                    

    





    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





            
    








– 404 – Stránka nenalezena

TATO STRÁNKA NENÍ BOHUŽEL K DISPOZICI

Tuto požadovanou stánku nelze bohužel zobrazit zřejmě z důvodu neplatného URL nebo nesprávného zadání textu. Zopakujte prosím vyhledávání.



Zpět na začátek

 





    
        
Společnost

	O nás
	Kontakty
	Certifikáty kvality




    

    
        
Právní odkazy

	Dodávka a Platba
	Firemní údaje
	Náklady na dopravu
	Ochrana osobních údajů



    

    
        
Informace

	Webová prezentace

	Veletrhy





    

    
        
Novinky

	Přehled produktů
	Brožura
	Telemeter Aktuell
	Novinkový servis





    

    
                
            
                Novinkový servis            

            
                Přihlášení            
        

            




    [image: ]
    
        Kontaktujte nás    



    
        
            
                [image: ]
                
                    
                        +420 385 310 637
                    
                

            

            
                [image: ]
                
                    info@telemeter.cz
                

            

        

    









    © 2024 Telemeter Electronic s.r.o. | České Vrbné 2364 | 370 11 České Budějovice |  tel. +420 385 310 637  | info@telemeter.cz


    